
ČESKÁ SPOLEČNOST RUKOPISNÁ
Jugoslávských partyzánů 21, 160 00 Praha 6

tel.: (02) 2435 4508
E-mail: rkz@kix.fsv.cvut.cz;
WWW: http://kix.fsv.cvut.cz/rkz
IČO: 49280180
Bankovní spojení: ČSOB 156288258/5100

Praha, 19. července 2003

Ministerstvo vnitra ČR
Tiskový mluvčí

Věc: stanovisko Kriminalistického ústavu k výsledkům zkoumání Rukopisů tzv. Iva-
novovým týmem v laboratořích KÚ v letech 1967 až 1971.

Česká společnost rukopisná se v září minulého roku obrátila na Kriminalistický ústav
s dotazem, který je formulován v dopise, který přikládáme.

Protože jsme do dnešního dne jsme nedostali žádnou odpověď, obracíme se s nezodpo-
vězeným dotazem na vás, jako orgán pro styk s veřejností. Věříme že naší žádosti laskavě
vyhovíte.

Doufáme v brzkou odpověď a zůstáváme s pozdravem.

Ing. Jiří Urban Mgr. Karel Nesměrák Ing. Jaroslav Gagan

Příloha: Dopis České společnosti rukopisné Kriminalistickému ústavu ze dne 19.9.02


